
令和６年９月２０日 

 

 

病・医院長 様 

施 設 長 様 

 

 

気仙沼市医師会臨床検査センター  

所長  菊 地 淳 一     

（公印省略） 

 

 

検体採取用具類注文書のご利用について 

 

日頃より当医師会臨床検査センターをご利用いただき誠に有難うございます。 

さて、採血管や総合検査依頼書等のご注文の際には、当医師会臨床検査センターの「検体

採取用具類注文書」様式をご利用いただき誠に有難うございます。 

然しながら、「検体採取用具類注文書」をご利用されず、口頭またはお電話にてご注文を  

頂戴することもあり、以前にはお取引様各位にご迷惑をおかけしたケースもございました。 

つきましては、相互確認のために「検体採取用具類注文書」をご利用いただき、ご協力   

賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．添付書類 

検体採取用具類注文書 １枚 

※コピーしてご活用ください 

２．注文方法 

  （１）ＦＡＸ送信による注文 

  （２）集配者へ注文書を手渡しする直接注文 

 


